Kosten/opbrengsten Boeddhistisch Centrum Haaglanden t/m Dec 2020
Omschrijving il Jaarplan If  Jaarplan
Il ™ Il
I 2020

I dec2020

I | I
I I |
! I |
| | I
Lasten Il | I I |
I | | Il I
Personeelskosten i 0,00 | ] I 0,00 |
Il | [ I I
Huisvestingkosten Il 0,00 | | Il 0,00 |
I | | Il |
Kosten organisatie I 0,00 | | Il 0,00 ]
Il I ! I I
Kosten activiteiten ] 0,00 | | Il 0,00 |
I ] | Il I
Ii 0,00 | | Il 0,00 |
|| ====s====== | | || =====s==== |
I 0,00 | I ] 0,00 I
Overige baten en lasten
Byz.Baten Lasten il 0,00 | | ] 0,00 | ]
Il | I Il | |
Oninbaar lidm 670 It 0,00 | | Il 0,00 | |
Bankverschil -235 ] | | Il | |
I 0,00 | | I 0,00 | |
li | I I | |
Il | I Il I |
|| ==========| I || m========= |
I 0,00 | ! Il 0,00 |
Baten
Opbrengst activiteiten 1] 0,00 | | Il 0,00 ]
] I I Il ]
Il 0,00 | | I 0,00 |
Il | I I |
] I I I I
It I I It |
Il 0,00 | I Il 0,00 |
] I | I |
Positief saldo i 0,00 | | Il 0,00 |

Il
fi

Positief saldo per 3112-2020
5810,36 5810,36

A-viertie




Kosten/opbrengsten Boeddhistisch Centrum Haaglanden

t/m Dec 2020

i

| BUDGET

SALDI | AANV. | Totaal MEER_ JAAR- || VERM. VB-JP
(EUR) NR. | | | DEC It Mnd PLAN Il 3112 I
i } | A+B Il Dec C-D 2020 il 2020 i G-F
It A [ B | C I D E F i G Il H
I [ | I I I
Personeelskosten 1l | | I I il
Il [ | I i i
Bruto salarissen 4000 { 0,00 | 1 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
Vakgeld kst reserv 4001 |f 0,00 | | 0,00 |} 0,00 0,00 0,00 || 0,00 | 0,00
Sociale lasten 4100 {f 0,00 | | 0,00 i 0,00 0,00 0,00 | 0,00 || 0,00
Ziekengeldverzeker 4103 || 0,00 | | 0,00 || 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
Vergoeding vrijwillig 4111 | 0,00 | | 0,00 }} 0,00 0,00 0,00 || 0,00 || 0,00
Overige pers.kst 4113 || 0,00 | | 0,00 || 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
It | ! Il Ii It
Huisvestingkosten It } | il I 0
] ! i ] il
Huur Uilebomen 4200 ||  10767,84 | | 10767,84 || 0,00  10767,84 0,00 || 10767,84 ||  10767,84
Onderhoud/schoonr 4550 || 0,00 | | 0,00 || 0,00 0,00 0,00 || 0,00 |f 0,00
Belasting Onr.goed 4560 || 0,00 | [ 0,00 || 0,00 0,00 0,00 || 0,00 || 0,00
Gasllicht/water 4300 || 683,00 | | 683,00 || 0,00 683,00 0,00 || 683,00 || 683,00
Tuin 4620 || 11,02 11,02 0,00 11,02 0,00 11,02 11,02
Overige huisv.kst. 4590 || 0,00 | | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 || 0,00
Il | [ It i Il
Kosten organisatie I | | 1 I It
i | | Il I It
Telfinternetkst 4750 |} 101,52 | | 101,52 || 0,00 101,52 0,00 | 101,52 || 101,52
Administratie/advies 4810 || 261,36 | 250,00 | 511,36 || 0,00 511,36 0,00 | 511,36 || 511,36
Verzekeringen 4400 || 392,71 | | 392,71 |l 0,00 392,71 0,00 | 392,71 || 392,71
Contrifabonnemente 4500 || 190,40 | | 190,40 || 0,00 190,40 0,00 || 190,40 || 180,40
Folder-adv-pr 4510 |} 275,00 | | 275,00 || 0,00 275,00 0,00 || 275,00 || 275,00
Nieuwsbrief 4515 || 232,47 | | 232,47 || 0,00 232,47 0,00 | 232,47 | 232,47
Kleine aanschaff 4660 || 169,97 | | 169,97 || 0,00 169,97 0,00 J 169,97 |} 169,97
Bankkosten 4820 || 228,79 | | 228,79 || 0,00 228,79 0,00 | 228,79 || 228,79
Voeding huish. 4680 || 271,93 | | 271,93 | 0,00 271,93 0,00 i 271,93 | 271,93
Bibliotheek 4800 || 9599 | | 95,99 || 0,00 95,99 0,00 | 95,99 || 95,99
Il | | i Il It
Kosten activiteiten It | | it It I
il ! | i it li
Kst wkendretraite 4240 |f 2615,00 | | 2615,00 || 0,00 2615,00 0,00 || 2615,00 || 2615,00
Kst zomerretraite 4250 || 6760,00 | | 6760,00 || 0,00 6760,00 0,00 || 6760,00 || 6760,00
Kst verjaardag 4560 || 150,00 | | 150,00 | 0,00 150,00 0,00 || 150,00 || 150,00
| | 0,00 || 0,00 0,00 0,00 || Il 0,00
Lesmateriaal 4600 || 571,11 | | 571,11 || 0,00 571,11 0,00 || 571,11 || 571,11
Giften 4850 || 300,00 | | 300,00 || 0,00 300,00 0,00 || 300,00 || 300,00
Studiefds docent 5000 || 1613,15 | | 1513,15 || 0,00 1513,15 0,00 | 1613,15 || 1513,15
i | | Il ] If
Opbrengst activiteiten it | | i il It
I | | Il i Il
Jaarcursus 8000 |f | -4356,12 | -4356,12 | 0,00 -4356,12 0,00 |f -4356,12 || -4356,12
Online activiteit 8001 || | -3060,00 | -3060,00 | 0,00 -3060,00 0,00 | -3060,00 || -3060,00
Avond vd beoefenin 8002 || | -3155,00 | -3155,00 | 0,00 -3155,00 0,00 || -3155,00 || -3155,00
Leren medi ma 8005 || |  -2760,00 |  -2760,00 || 0,00 -2760,00 0,00 | -2760,00 ||  -2760,00
Leren medi do 8010 || | -1270,00 |  -1270,00 || 0,00 -1270,00 0,00 || -1270,00 || -1270,00
Leren medi wo 8012 || | -101500 |  -1015,00 || 0,00  -1015,00 0,00 ]  -101500 ||  -1015,00
Leren medi za 8013 || | -25,00 | 25,00 |f 0,00 -25,00 0,00 || 25,00 || -25,00
Stadsretraite 8030 || | -365,00 | -365,00 || 0,00 -365,00 0,00 ff -365,00 || -365,00
Zomerretraite 8040 || | -6880,00 |  -6880,00 || 0,00 -6880,00 0,00 | -6880,00 ||  -6880,00
Weekendretraite 8045 || | -2867,00 |  -2867,00 || 0,00 -2867,00 0,00 |f -2867,00 ||  -2867,00
Dana ov act 8050 || | 360,00 | -360,00 || 0,00 -360,00 0,00 || -360,00 || -360,00
Dana 8060 || | -299500 |  -2995,00 | 0,00 -2995,00 0,00 || 209500 ||  -2995,00
Verhuur 8085 || | -1312,50 |  -1312,50 || 0,00 -1312,50 0,00 || -1312,50 || -1312,50
Lidmaatschap 8090 || | -1666,00 | -1666,00 || 0,00 -1666,00 0,00 || -1666,00 ||  -1666,00
It | [ i ] Il
Overige baat en last I | | Il I 1
] ] ] ] Il I
Oninbaar lidm 3000 |} 670,00 | | 670,00 || 0,00 670,00 0,00 | 670,00 | 670,00
Afschr. deb.wink/kwe I 0,00 | | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 |j 0,00
Kas/rekenverschiliel 9800 || -235,00 | | -235,00 || 0,00 -235,00 0,00 || -235,00 || -235,00
Byz.Baten Lasten 9000 || 0,00 | | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 || 0,00 §| 0,00
[ | | Il It f
Paositief saldo I 26026,26 | -31836,62 | -5810,36 || 0,00 -5810,36 0,00 | -5810,36 |} -5810,36
3112-2020 Positief 5810,36 3112-2020 Positief 5810,36

Adm nikbate




BALANS

Boeddhistisch Centrum Haaglanden

t/m Dec 2020

DEBET

Mat. vaste aktiva

Inventaris
Apparatuur
Gereedschappen
Kantoormachines
Auto's

Fin. vaste aktiva

Liguide middelen

Kas
Tridos bank
Tridos bank spaar

Voorraden

Produkten

Vorderingen op lange termijn

Lening U/G

Vorderingen op korte termijn

Debiteuren
Debiteuren afschr.

Tussenrekeningen

Kruisposten
Algemeen
Nog te ontvangen bedragen

Balans

EUR.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
7601,94
42798,92
0,00

0,00

0,00
0,00

-52,00
0,00

0,00
-1609,35
0,00
0,00

CREDIT

Schulden op lange termijn

Schulden op korte termijn
Nettolonen

Loonheffing december
Sociale lasten

Vooruit ontvangen bedragen
Nog te betalen bedragen

Crediteuren
Crediteuren oud

Voorz Lev onderhoud voorg
Voorz Inventaris

Voorz Groot Onderhoud

Solidariteitsfonds
Reservering PBL

Reserve algemeen

Terinfo :

15288,15 0101-2020

5810,36 toev

21098,51 3112-2020

0,00

EUR.

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

837,50
0,00

496,00
0,00

10200,00
10900,00
4600,00
0,00
607,50
0,00
0,00

21098,51




BALANS Boeddhistisch Centrum Haaglanden

DEBET EUR.

Liguide middelen

Tridos bank 7601,94
Tridos bank spaar 42798,92

Vorderingen op korte termijn

Debiteuren -52.,00

In 2021 uitzoeken/wegboeken

Tussenrekeningen

Algemeen -1609,35

In 2021 terug te betalen bedragen vanwege geen doorgang

activiteite

Totaal 48739,51

t/m Dec 2020

CREDIT EUR.

Schulden op korte termijn

Vooruit ontvangen bedragen 837,50
Vooruit ontvangen op tr houden activiteiten
Crediteuren 496,00

Voorzieningen

Voorz Lev onderhoud voorg 10200,00
Voorz Inventaris 10900,00
Voorz Groot Onderhoud 4600,00
Solidariteitsfonds 607,50
Reserve algemeen 21098,51

Totaal 48739,51




